

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “29” decembrie 2021

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție <u>21047866</u> din <u>1 dec 2021</u>
	Obiectul de achiziție: <u>Servicii de proiectare la obiectivul „Reconstrucția parcului Valea Trandafirilor, etapa III”</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lotul 1									
	Etapa I - Lucrări topografo-geodezice - 43 ha	ha	43	-	-	371 848,00 MDL	446 217,60 MDL			
	Etapa II - Reconstrucția amenajării parcului – 38 ha	ha	38	-	-	421 291,67 MDL	505 550,00 MDL			
	Reconstrucția scării nr. 1 L=80,0 m, l=3.2 m – 140 trepte	trepte	140	-	-	29 680,00 MDL	35 616,00 MDL			
	Reconstrucția scării nr.2 L=5,0 m, l=3,3 m – 8 trepte	trepte	8	-	-	1 696,00 MDL	2 035,20 MDL			
	Reconstrucția scării nr. 3 L=58,5 m,	trepte	82	-	-	17 384,00 MDL	20 860,80 MDL			

	l=2,6m – 82 trepte									
	Reconstrucția scării nr.4 L=91,0 m, l=2,6 m – 102 trepte	trepte	102	-	-	21 624,00 MDL	25 948,80 MDL			
	Reconstrucția scării nr. 5 L=3,5 m, l=1.5 m – 8 trepte	trepte	8	-	-	1 696,00 MDL	2 035,20 MDL			
	Reconstrucția scării Nr.6 L=6,5 m, l=1,8 m – 20 trepte	trepte	20	-	-	4 240,00 MDL	5 088,00 MDL			
	Reconstrucția scării nr.7, L=3,2 m, l=1,8 m – 8 trepte	trepte	8	-	-	1 802,00 MDL	2 162,40 MDL			
	Reconstrucția podului pietonal L=17 m	ml	17	-	-	72 080,00 MDL	86 496,00 MDL			
	Reconstrucția podului pietonal L=5 m	ml	5	-	-	25 440,00 MDL	30 528,00 MDL			
	Reconstrucția podului pietonal L=5 m	ml	5	-	-	25 440,00 MDL	30 528,00 MDL			
	Ponton Plutitor (analogic) – 6 buc.	obiect	6	-	-	14 840,00 MDL	17 808,00 MDL			
	Teren de plimbare și expoziție a câinilor cu tribună S=493 m.p. – 1 bucată	obiect	1	-	-	21 200,00 MDL	25 440,00 MDL			
	Tenis de câmp – 1 buc	obiect	1	-	-	21 200,00 MDL	25 440,00 MDL			
	Teren de baschet cu Tribună – 1 buc	obiect	1	-	-	21 200,00 MDL	25 440,00 MDL			
	Teren de handbal cu tribună – 1 buc	obiect	1	-	-	21 200,00 MDL	25 440,00 MDL			
	Terenuri de distracție Pentru copii - 2 tipuri – 2 buc	obiect	2	-	-	16 960,00 MDL	20 352,00 MDL			
	Teren pentru tenis de masă – 1 obiect	obiect	1	-	-	8 480,00 MDL	10 176,00 MDL			

	Zona de odihnă pasivă în mai multe nivele (analogic)	buc	1	-	-	10 600,00 MDL	12 720,00 MDL			
	Perete de sprijin Reconstrucție L=268,5m	ml	268,5	-	-	120 840,00 MDL	145 008,00 MDL			
	Perete de sprijin L=158.3 m	ml	158,3	-	-	67 840,00 MDL	81 408,00 MDL			
	Perete de sprijin L=410,4 m (propunere)	ml	410,4	-	-	174 900,00 MDL	209 880,00 MDL			
	Teren de sport - Reconstrucția S=213 m.p.	Obiect	1	-	-	10 600,00 MDL	12 720,00 MDL			
	Reconstrucția stației de catamarane (analogic) – 2 buc.	Obiect	2	-	-	8 480,00 MDL	10 176,00 MDL			
	Canal de scurgere L=674 m	ml	674	-	-	31 800,00 MDL	38 160,00 MDL			
	Iluminat public – 3 km	Km	3	-	-	205 640,00 MDL	246 768,00 MDL			
	Total lot 1					1 750 002,67 MDL	2 100 002,00 MDL			
	Lotul 2									
	TOTAL					1 750 002,67 MDL	2 100 002,00 MDL			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: BOROZAN VALENTIN În calitate de: Administrator

Ofertantul: _FTȘ „Arhitect-Faur” S.R.L. Adresa: __str. Armeneasca _25, or. Chișinău, mun. Chișinău